グリーンイベントおかやま結果報告書

令和７年１１月１９日

岡山県知事 伊原木 隆太 様

                             申請者住所：倉敷市羽島１０８３

                                   氏名：岡山県環境衛生協会倉敷支部

                      事務局長 河辺 尚佳

                             （担当者）：備中県民局環境課 真鍋 紳一郎

                         連絡先(電話番号)：０８６－４３４－７０６６

                         メールアドレス：shinichirou_manabe@pref.okayama.lg.jp

次のとおり、グリーンイベントおかやまの結果を報告します。

なお、下記のチェックリスト（取組結果報告）の内容について岡山県脱炭素社会推進課

のホームページで公開されることに同意します。

記

    イベント名：令和７年度環境衛生民間指導者研修会（備中ブロック）

    イベントの内容及び取組項目他の内容：別紙チェックリストのとおり